
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 25 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  83/ 2023 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
ΘΕΜΑ 2ο: " Λήψη απόφασης  για την διοργάνωση συναυλιών και θεατρικών  
παραστάσεων στα πλαίσια της Β φάσης της  σειράς πολιτιστικών εκδηλώσεων  
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2023» 

 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 4-8-2023,ημέρα της εβδομάδας 
Παρασκευή   και ώρα  12.00  συνήλθε σε   συνεδρίαση δια ζώσης το Διοικητικό 
Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ. 25/4498/31-7-2023 έγγραφης 
ειδοποίησης – πρόσκλησης του  Προέδρου αυτού ,που έχει επιδοθεί στον καθένα από 
τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του  άρθρου 78 του Ν. 4954/2022  
καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις τροποποιήσεις και συμπληρώσεις 
τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα που περιλαμβάνονται στην 
ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
Κατόπιν ειδοποίησης του μέλους του Δ.Σ κ. ΒΕΜΒΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ότι δεν θα 
προσέλθει στη Συνεδρίαση κλήθηκε ο αναπληρωματικός του κ. ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ 
ΑΛΕΚΟΣ              
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα  8 μέλη .  
 
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
                                                           
 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ               ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                         
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                               ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ                               
 ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                         ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                               
  ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ                       ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                 
 ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΚΟΣ                   ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ                                                             
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                           ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ  
  ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                          
 
                                                         
  
ο Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 2o  θέμα    της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 
παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβoύλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Την Εισήγηση του  κ. Προέδρου αυτού , όπως  αναλυτικά  αναφέρεται  στο  σκεπτικό  
της  παρούσης . 
2. Τις διατάξεις: 
- του Ν.4412/2016 {δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών- 
προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ} 
-του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
-του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 
-Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 
του  άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 
-των  άρθρων  203,206 του Ν. 4555/2018. 
-Τις διατάξεις του Ν. 4782/21(ΦΕΚ 36/Α) 
3. το με αρ. 4537/2-8-2023  Υπηρεσιακό σημείωμα του Προέδρου  
4.Την  54/2023 μελέτη ΚΑΠΠΑ  και τη με αρ. 122/2023 μελέτη ΤΥΔΓ  
5.το πρωτογενές αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ με αρ 4556/3-8-2023 και έλαβε ΑΔΑΜ 
23REQ013206149 
6.Τις προσκλήσεις προσφορών και τις προσφορές που υποβλήθηκαν  
 
Και μετά από  διαλογική συζήτηση  μεταξύ  των  μελών την εισηγητική πρόταση 
υπερψήφισαν οι κ.κ  
 
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΟΥΛΑΛΗ  
ΕΛΕΝΗ ,ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΚΟΣ  
  
ΚΑΤΑ ψήφισε το μέλος του Δ.Σ κ.  ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                    
 
ΛΕΥΚΟ ψήφισε το μέλος του Δ.Σ κ. ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
                              ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  
1)Για τη διοργάνωση  σειράς πολιτιστικών  εκδηλώσεων στα πλαίσια της β φάσης  
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2023    σύμφωνα  με τη με αρ. 54/2022 μελέτη ΚΑΠΠΑ,  
ενδεικτικού ποσού 89.260,78(συμ/νου ΦΠΑ)  
 
2) την πραγματοποίηση  συναυλίας με τον Γιώργο Μαργαρίτη  στις 29-8-2023 τα έξοδα  
της οποίας της οποίας καλύπτονται  από την Περιφέρεια Αττικής  
 
3)την ανάθεση στην εταιρεία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΥΞΙΔΑ για την Παρουσίαση παιδικής  
θεατρικής παράστασης ΑΙΣΩΠΟΣ : Ο ΜΕΓΑΛΟΣ ΠΑΡΑΜΥΘΑΣ στις 27/8/2023  
 
4)την ανάθεση στην εταιρεία ΜΙΝΟΣ ΕΜΙ για την Συναυλία με τους ΟΝΙΡΑΜΑ στις  
31/8/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Η σχετική δαπάνη προβλέπεται στον προϋπολογισμό του ΚΑΠΠΑ Δήμου Γλυφάδας  
οικονομικού έτους 2022, με Κ.Α , με Κ.Α. 15.6471.0001 και τίτλο «Έξοδα  
πολιτιστικών δραστηριοτήτων    » 
 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης     83/2023  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                 ΤΑ   ΜΕΛΗ  
  
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                   ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.       ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                           ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
 Γλυφάδα    4/8/2023                          ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΚΟΣ                                 
 Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                   ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ   
                                                         ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ   
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


